
COPIA

COMUNE DI SANTA MARIA CAPUA VETERE
PROVINCIA DI CASERTA

SETTORE FINANZIARIO

Repertorio delle determinazioni
N° 1666 del 22/11/2022
Del REGISTRO GENERALE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DETERMINA N. 416 DEL 22/11/2022

OGGETTO: Progressione verticale riservata al personale interno per la copertura di n.3 posti di
istruttore direttivo amministrativo cat.D. modifica commissione esaminatrice

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)

IL DIRIGENTE
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE_

- in esecuzione della delibera di G.C. n. 14 del 28/02/2022, come modificata ed integrata con
delibera di G.C. n. 91 del 24/06/2022, in ordine alla Programmazione triennale del fabbisogno di
personale con determina n.337 R.G. 1445 del 13/10/2022 si approvava il bando di selezione interna
per la progressione verticale riservata al personale interno per n.3 istruttori direttivi amministrativi
cat D1;
- che il medesimo bando prevedeva la nomina della Commissione così composta:
Dott.ssa Ferone Rosaria, con funzioni di Presidente
Dott.ssa Mariaemilia Lista con funzioni di componente
Dott.ssa Giuseppina Celestino con funzioni di componente
DATO ATTO che l’art.7 del Regolamento per la disciplina delle progressioni verticali approvato con
delibera G.C. n.66 del 19/05/2022 prevede espressamente che “nessun genere può essere
rappresentato nella Commissione in misura superiore a 2/3:
Valutato di provvedere alla modifica della composizione della suddetta Commissione;
Per quanto sopra espresso, dato atto della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento e del
procedimento

DETERMINA

1. Di nominare, come segue, la Commissione giudicatrice per la selezione pubblica indicata in
oggetto:
Dott.ssa Ferone Rosaria, con funzioni di Presidente
Dott.ssa Mariaemilia Lista con funzioni di componente
Dott. Aulicino Giuseppe con funzione di componente
Massaro Domenico segretario verbalizzante
4. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)

IL DIRIGENTE
f.to (Dott.ssa Giuseppina Celestino)




